2018年 12 月３日

各 位

会 社 名 ＲＰＡホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役 髙橋 知道

（コード番号：6572 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 松井 哲史

（TEL 03-3560-4880）

（訂正）「第三者割当による第４回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の

大量行使に関するお知らせ」の一部訂正について

2018年 12月 3日に公表しました「第三者割当による第４回新株予約権（行使価額修正条項及び行

使許可条項付）の大量行使に関するお知らせ」の記載内容の一部訂正がありましたので、下記のとお

りお知らせいたします。なお訂正箇所については下線を付しております。

記

【訂正前】

当社が、2018年 11 月５日に発行いたしました第４回新株予約権（以下「本新株予約権」という）の、

2018 年 11 月 27 日から 2018 年 12 月３日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

１． 銘 柄 名 ＲＰＡホールディングス株式会社 第４回新株予約権

２．
2018 年 11 月 27 日からの

交 付 株 式 数
433,500株

３．

2018年 11月 27日からの行使

された新株予約権の数及

び発行総数に対する行使比率

4,335 個（発行総数の 43.3％）

４．
2018年 11月 26日時点におけ

る未行使残存個数（株式数）
7,800 個（780,000 株）

５．
現 時 点 に お け る

未行使残存個数（株式数）
3,465 個（346,500 株）

※当社は、2018年 12月１日付けをもって、当社普通株式を１株につき５株の割合をもって分割して

おり、「2018年 11月 27日からの交付株式数」「2018年 11 月 27日からの行使された新株予約権の数

及び発行総数に対する行使比率」「2018年 11月 26日時点における未行使残存個数（株式数）」につ

いては、株式分割を考慮した数値を記載しております。

６．2018年 11月 27日からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新株

予約権の数（個）
新株（株）

移転自己株式

（株）

11月 27日（火） 25,000 － 3,041 250

12月 3日（月） 408,500 － 3,339 4,085

※  前月末時点における発行済普通株式数：5,219,000 株（うち自己株式数：－株）

※ 当社は、2018年 12月１日付けをもって、当社普通株式を１株につき５株の割合をもって分割

しており、2018 年 12 月 1 日付けにおける発行済株式数は 26,095,000（うち自己株式数：－株）

です。2018年 11月 27日の行使に係る「交付株式数」「行使価額（円）」「行使された新株予約権の

数（個）」につきましては株式分割を考慮した数値を記載しております。

【訂正後】

当社が、2018年 11 月５日に発行いたしました第４回新株予約権（以下「本新株予約権」という）の、

2018年 12月３日における大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１． 銘 柄 名 ＲＰＡホールディングス株式会社 第４回新株予約権

２．
月 初 か ら の

交 付 株 式 数
408,500株

３．

月初からの行使された新株予

約 権 の 数 及

び発行総数に対する行使比率

817個（発行総数の 40.9％）

４．
前月末日時点における未行使

残 存 個 数 （ 株 式 数 ）
1,510 個（755,000 株）

５．
現 時 点 に お け る

未行使残存個数（株式数）
693個（346,500株）

※当社は、2018年 12月１日付けをもって、当社普通株式を１株につき５株の割合をもって分割してお

り、「前月末日時点における未行使残存個数（株式数）」については、前月末日付で上記の株式分割が行

われたと仮定した数値を記載しております。

６．月初からの行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使された新株

予約権の数（個） 新株（株） 移転自己株式

（株）

12月 3日（月） 408,500 － 3,339 817

※  前月末時点における発行済普通株式数：5,219,000 株（うち自己株式数：－株）

※ 当社は、2018年 12 月１日付けをもって、当社普通株式を１株につき５株の割合をもって分割して

おり、2018年 12月 1日付けにおける発行済株式数は 26,095,000（うち自己株式数：－株）です。

以  上